deberán imputar a la Jurisdicción 01 - Subjurisdicción 02 - Categoría Programática 23 - Partida 

3.4.9 - Fuente de Financiamiento 1.1.0 (Tesoro Municipal), del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Reconócese la suma de $34.500 (PESOS TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS), a 

favor de D´ALESSIO Pablo Estéban, DNI 32.947.497, correspondiente al mes de enero del año 

2021, en virtud del Contrato de Locación suscripto.  

Artículo 2°: Autorízase a abonar a cada uno de los contratistas detallados en el Anexo I que 

forma parte integrante del presente, las sumas y por los períodos allí consignados, por la suma 

total de $2.814.000 (PESOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS CATORCE MIL), en virtud de lo 

establecido en la Cláusula Segunda y Tercera de los Contratos de obra suscriptos.  

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago - 

de corresponder en exceso - a favor de  a las personas detalladas en el Anexo I que forma parte